

Elevråd

Datum: 2015-10-13

Närvarande: rektor Cecilia, Engla, Agnes, Sofia, Alvina, Erik, Mattis, Liam, Julia, Ylva, Mimmi, Dana, Elina, Alvin, Josef PH

Elevrådsstödjare: Malin Björnfot

Rektorn inleder mötet med att välkomna eleverna till elevrådet, hon fortsätter sedan med att fråga eleverna vad elevrådet innebär och varför vi fortsätter att ha det. Eleverna talar om att det vill känna delaktighet i det som händer på skolan.

Representanterna är framröstade för att de är goda talare och kan framföra sina klasskamraters åsikter/önskemål.

Rektorn sammanfattar att det hela handlar om elevdemokrati.

Malin pratar lite kring dagordningen kring ett klassråd och talar om att en elev från år 6 kommer att bli utsedd till ordförande och en elev från år 5 kommer att bli utsedd till sekreterare.

Vi röstar fram dessa två kandidater under detta elevråd och majoritetsbeslutet avgör vem det blir. Valet stod mellan Alvina och Mimmi, denna gång blev Mimmi utsedd till ordförande. Ylva blev vald till sekreterare eftersom hon var den enda eleven från år 5.

Rektorn fortsätter att fråga eleverna hur det fantasiserar/tänker kring ordet "Drömskolan". (se bifogade bilder)

Eleverna önskar att de fick ta med sig djur till skolan, ha ett skolcafé, äta godis/tuggummi, välja själv, trivsel på hög nivå, fler språkval, spela på telefonen, klä ut sig, gräsplan, målvaktsskydd, välja lekar, efterrätt, studsmattor, längre linbanor, stall/ridning, välja mat, koja, tivoli, pool, Hogwards, rutschkana.

Rektorn frågar eleverna hur vi tillsammans ska gå tillväga för att genomföra elevernas önskemål. Eleverna måste själva jobba för att få igenom de olika projekten genom att söka reda på information och eventuella regler och bestämmelser kring varje förslag. Därefter kan de vända sig till rektorn med önskemål om bidrag till utförandet.

Eleverna läser upp från deras klassrådsprotokoll:

4-6A önskar torkskåp, att få välja matplatser

1-3B vill att eleverna ska tänka på hur man äter och agerar i matsalen, de vill också att man tänker på att klä sig ordentligt och använda sig av överdragsbyxor, eleverna i 4-6B önskar tydligare fotbollsregler

Övriga frågor!

Eleverna saknar salladskryddan, renare toaletter vid matsalen

Vidare stryker rektorn tillsammans med eleverna saker från "drömskolan", som ska bort. De diskuterar vad som är rimligt och som verkligen går att genomföra.

Eleverna får sedan i uppdrag att välja utifrån de kvarstående alternativen vad de ska fokusera på, detta utförs tillsammans med respektive klass under klassrådet. Elevrådsrepresentanterna tar med sig klassens förslag tillbaka till elevrådet.

Malin förklarar mötet avslutat!

Kom ihåg att läsa upp detta dokument vid nästa klassråd, så att alla får ta del av informationen.

Med vänlig hälsning

Malin